(Azzano san Paolo), se del caso quartiere, ed indirizzo ove è situato l’immobile (via Carso 31); caratteristiche 

(vani , piano, interno, ecc. vedi sopra); stato di occupazione (condotto con contratto di locazione opponibile 

alla procedura, abitato dalla locataria); 

al valore d’asta di Euro 117.907,00(centodiciassettemilanovecentosette virgola zerozero) 

offerta minima Euro: l’offerta minima nell’importo pari al prezzo base ridotto del 25% cioè 

Euro 88.430,25 (ottantottomilaquattrocentotrenta virgola venticinque) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.358,14(duemilatrecentocinquantotto//14 ), pari a 1/50 del presso base di € 117.907,00. 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A] 

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: